АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2024  					   № 394                     	      г. Новошахтинск
_______________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменений в постановление Администрации города
от 10.12.2015 № 1294

В связи с реорганизацией Муниципального предприятия г.Ново-шахтинска «Бюро технической инвентаризации» и кадровыми изменениями в органах местного самоуправления, имеющих своих представителей в общественной комиссии по жилищным вопросам,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Админис-трации города от 10.12.2015 № 1294 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 18.05.2023 № 506 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 10.12.2015 № 1294».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям Маловичко О.А.

	Первый заместитель
Главы Администрации города		                                   М.Н. Пархоменко

Постановление вносит
управление жилищной политики
Администрации города
Приложение
к постановлению
Администрации города
от 11.04.2024 № 394

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 10.12.2015 № 1294 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам»

	Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2
к постановлению
Администрации города
от  10.12.2015 № 1294

СОСТАВ
общественной комиссии по жилищным вопросам

	Маловичко
Оксана Анатольевна
	– заместитель Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям, председатель комиссии

	Голубева
Ольга Владимировна
	– начальник управления жилищной политики Администрации города, заместитель председа-теля комиссии

	Общева
Наталья Викторовна
	– начальник сектора реализации жилищных прог-рамм и учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях управления жилищной политики Администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Беспалый
Юрий Анатольевич
	– главный специалист юридического отдела Администрации города

	Благодарная
Ольга Викторовна
	– начальник отдела опеки и попечительства и социально-правовой защиты детей Управления образования Администрации города Новошах-тинска

	Путря
Сергей Владимирович

	– заместитель директора муниципального казен-ного учреждения города Новошахтинска «Управление  городского хозяйства»

	Смолякова
Елена Васильевна
	– директор муниципального казенного учреж-дения города Новошахтинска «Бюро технической инвентаризации»

	Синотов
Александр Валерьевич

	– депутат Новошахтинской городской Думы (по согласованию)

   Управляющий делами
   Администрации города                                                                Ю.А. Лубенцов».

                   Заместитель Главы
               Администрации города
 по строительству, жилищным вопросам
 и земельно-имущественным отношениям		                 О.А. Маловичко

[bookmark: _GoBack]